Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Presun 1,00%

Montaz - material

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natért a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Rezerva 0,00%

Vedlejsi naklady celkem
Kompletaéni €innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 21%
Zaklad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Ro¢ni narist cen 0,00%

Roéni narlst cen 0,00%

Soucty odstavcu

C46M: Zemni prace - SKLADKOVNE

Datum:
2023.07.10
11:10:10

+02'00'

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
79 206,86
0,00
0,00 79 206,86
0,00
0,00
0,00
79 206,86

0,00
0,00
0,00
0,00

79 206,86

79206,86 16 633,44
0,00 0,00

95 840,30

0,00
0,00

Material Montaz
13 565,90 65 640,96

Datum:

2023.07.10
10:55:35 +02'00'
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C46M: Zemni prace - SKLADKOVNE
ODVvOZ SUTI

Do vzdalenosti 1 km

Za kazdy dal$i km - 12km

SKLADKA

Poplatek za skladku - beton - 170101

Poplatek za skladku - cihly - 170102

Poplatek za skladku - smés beton, cihly, tasky - 170107

Poplatek za skladku - hlusina a zemina - 170504
C46M: Zemni prace SKLADKOVNE - celkem

Specifikace materidlu

Mj Pocet

t
t

62,16
745,92

0,70
2,70
20,60
38,16

2z3

Material

0,00
0,00

159,00
150,00
175,00
247,50

0,00 840,00

0,00 18,00

111,30 0,00

405,00 0,00

360500 0,00

9444,60 0,00
13 565,90

52 214,40
13 426,56

0,00
0,00
0,00
0,00
65 640,96

Material celkem Montaz Montaz celkem Cena

840,00
18,00

159,00
150,00
175,00
247,50

Cena celkem

52 214,40
13 426,56

111,30
405,00

3 605,00

9 444,60
79 206,86



Nazev

Hodnota

Nadpis rekapitulace

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zarizeni

Akce Verejné osvétleni ulice Pritkovska
Projekt DODATEK - SKLADKOVNE
Investor Statutarni mésto Teplice

Z.¢. 2228

A. ¢.

Smlouva

Vypracoval [ ]

Kontroloval

Datum 30.06.2023

Zpracovatel

cu URS - JKSO

Poznamka |Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

Doprava dodavek (3,6) %

Pfesun dodavek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich praci, natért (1) %

Dodavat. dokumentace (1-1,5) %

Rizika a pojisténi (1-1,5) %

Opravy v zaruce (5-7)%

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Rezerva %

Kompletaéni €innost - a

Kompletaéni ¢innost - b

Kompletaéni ¢innost - k1

Kompletaéni ¢innost - k2

Rocéni narastcen 1 %

Rocni narastcen2 %

1. sazba DPH %
- i pro pfirazky rekapitulace

2. sazba DPH %






